
 

 

UCHWAŁA NR LXI/345/2023 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/263/2022 Rady Powiatu Bolesławieckiego w sprawie podniesienia 

wysokości wynagrodzenia przysługującego prowadzącemu rodzinny dom dziecka  

na terenie powiatu bolesławieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.)1) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 447 ze zm.)2). 

Rada Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XLVI/263/2022 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

podniesienia wysokości wynagrodzenia przysługującego prowadzącemu rodzinny dom dziecka na terenie 

powiatu bolesławieckiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia przysługującego prowadzącemu rodzinny dom dziecka 

na terenie powiatu bolesławieckiego do kwoty 4 600,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

Wojciech Kasprzyk 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1700 i poz. 2140; z 2023 r., 

poz. 403. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5166


		2023-09-18T10:06:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




